

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1739358965780 din 20 februarie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
<b>Lotul 1 Mături și alte articole pentru curățenie</b>										
39224000-8	1.1. Mătură	buc.	48	31,450	37,740	1509,60	1811,52	<b>În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii</b>	<b>MD47ML00 00000022512 06328</b>	
39224000-8	1.2. Mătură	buc.	10	50,150	60,180	501,50	601,80			
39224000-8	1.3. Mop	buc.	120	21,350	25,620	2562,00	3074,40			
39224000-8	1.4. Fărășe	buc.	20	32,000	38,400	640,00	768,00			
39224000-8	1.5. Teu	buc.	6	207,000	248,400	1242,00	1490,40			
39224000-8	1.6. Măner pt mop	buc.	30	8,000	9,600	240,00	288,00			
	<b>Total lot 1</b>					<b>6695,10</b>	<b>8034,12</b>			
<b>Lotul 2 Bureți și cârpe</b>										
39224320-7	2.1. Bureți	set	40	10,650	12,780	426,00	511,20	<b>În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii</b>	<b>MD47ML00 00000022512 06328</b>	
39224320-7	2.2. Bureți	buc.	110	1,650	1,980	181,50	217,80			
39224320-7	2.3. Cârpe	buc.	20	22,900	27,480	458,00	549,60			
39224320-7	2.4. Cârpe	buc.	140	11,900	14,280	1666,00	1999,20			
39224320-7	2.5. Cârpe	buc.	52	8,000	9,600	416,00	499,20			
39224320-7	2.6. Prosoape	buc.	12	30,000	36,000	360,00	432,00			
	<b>Total lot 2</b>					<b>3507,50</b>	<b>4209,00</b>			
<b>Lotul 3 Găleți</b>										
39224330-0	3.1. Găleată	buc.	30	95,000	114,000	2850,00	3420,00	<b>În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii</b>	<b>MD47ML00 00000022512 06328</b>	
39224330-0	3.2. Găleată	buc.	30	172,250	206,700	5167,50	6201,00			
	<b>Total lot 3</b>					<b>8017,50</b>	<b>9621,00</b>			
<b>Lotul 4 Saci</b>										
39224340-3	4.1. Saci menageri	set	10	20,750	24,900	207,50	249,00	<b>În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii</b>	<b>MD47ML00 00000022512 06328</b>	
39224340-3	4.2. Saci menageri	set	100	17,400	20,880	1740,00	2088,00			
39224340-3	4.3. Saci menageri	set	100	10,200	12,240	1020,00	1224,00			
39224340-3	4.4. Saci aspirator	buc.	40	52,650	63,180	2106,00	2527,20			
39224340-3	4.5. Pungă	buc.	120	4,000	4,800	480,00	576,00			
39224340-3	4.6. Saci	buc.	300	3,000	3,600	900,00	1080,00			
	<b>Total lot 4</b>					<b>6453,50</b>	<b>7744,20</b>			
<b>Lotul 5 Perii</b>										

39224310-4	5.1. Perii de toaletă	buc.	80	17,900	21,480	1432,00	1718,40	<b>În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii</b>	<b>MD47ML00 00000022512 06328</b>			
39224310-4	5.2. Perii	buc.	30	30,000	36,000	900,00	1080,00					
	<b>Total lot 5</b>					<b>2332,00</b>	<b>2798,40</b>					
<b>Lotul 6 Insecticide</b>												
39224000-8	6.1. Insecticide	buc.	45	11,000	13,200	495,00	594,00					
39224000-8	6.2. Insecticide	buc.	60	8,000	9,600	480,00	576,00					
39224000-8	6.3. Insecticide	buc.	10	23,000	27,600	230,00	276,00					
	<b>Total lot 6</b>					<b>1205,00</b>	<b>1446,00</b>					
<b>Lotul 7 Diverse pensule</b>												
39224210-3	7.1. Rulou cu miner 18 cm	buc.	20	50,400	60,480	1008,00	1209,60	<b>În termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data primirii comenzii</b>	<b>MD47ML00 00000022512 06328</b>			
39224210-3	7.2. Rola lana	buc.	20	53,000	63,600	1060,00	1272,00					
39224210-3	7.3. Pensula	buc.	40	10,550	12,660	422,00	506,40					
39224210-3	7.4. Pensula	buc.	40	16,250	19,500	650,00	780,00					
39224210-3	7.5. Pensula	buc.	40	26,400	31,680	1056,00	1267,20					
39224210-3	7.6. Pensula pentru radiator 1.5	buc.	15	20,000	24,000	300,00	360,00					
39224210-3	7.7. Pensula pentru radiator 2.5	buc.	15	25,000	30,000	375,00	450,00					
39224210-3	7.8. Perii varuit bordura, copacii	buc.	30	17,500	21,000	525,00	630,00					
	<b>Total lot 7</b>					<b>5396,00</b>	<b>6475,20</b>					
	<b>Total loturi</b>					<b>33606,60</b>	<b>40327,92</b>					

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL